2025年 3月 17日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「道銀キャッシュ・クレジットカード（クラシック・ゴールド）」

「道銀キャッシュ・クレジットカード Kitaca」

新規申込受付停止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、北海道銀行で取り扱う「道銀キャッシュ・クレジットカード（クラシック・ゴール

ド）」「道銀キャッシュ・クレジットカード Kitaca」の新規申込受付を停止させていただくことと

いたしました。

現在ご利用いただいているお客さまは、引き続きご利用いただけますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

 ※「道銀キャッシュ・クレジットカード」とは、「道銀キャッシュカード」＋「VISAクレジットカード」の機

能が付いたカードです。

 ※「道銀キャッシュ・クレジットカード Kitaca」とは、「道銀キャッシュカード」+「VISAクレジットカード」

+「Kitaca」の機能が付いたカードです。

記

１．新規申込受付終了日

  2025年 3月 31日（月）

２．新規申込受付を停止する商品

商品 内容

道銀キャッシュ・クレジットカード

（クラシック・ゴールド） 新規お申込み

お持ちの口座／カードからのお切替
道銀キャッシュ・クレジットカード Kitaca

＜ご参考＞

 道銀キャッシュ・クレジットカードについて

 ※サービス紹介ページへ遷移します。

以 上

https://www.hokkaidobank.co.jp/convenience/card/